<sup>34</sup> Mandatum novum do vobis: ut diligatis invicem: sicut dilexi vos, ut et vos diligatis invicem. (*Lev.* 19:18; *Matt.* 22:39; *Infra* 15:12)

<sup>35</sup> In hoc cognoscent omnes quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem.

*Petro negationem prædicit*

<sup>36</sup> Dicit ei Simon Petrus: Domine, quo vadis? Respondit Jesus: Quo ego vado non potes me modo sequi: sequeris autem postea.

<sup>37</sup> Dicit ei Petrus: Quare non possum te sequi modo? animam meam pro te ponam. (*Matt.* 26:35; *Marc.* 14:29; *Luc.* 22:33)

<sup>38</sup> Respondit ei Jesus: Animam tuam pro me pones? amen, amen dico tibi: non cantabit gallus, donec ter me neges.

#### CAPUT XIV

*Jesus est via, veritas, et vita*

**N**on turbetur cor vestrum. Creditis in Deum, et in me credite.

<sup>2</sup> In domo Patris mei mansiones multæ sunt; si quominus dixissem vobis: quia vado parare vobis locum.

<sup>3</sup> Et si abiero, et præparavero vobis locum, iterum venio, et accipiam vos ad meipsum: ut ubi sum ego, et vos sitis.

<sup>4</sup> Et quo ego vado scitis, et viam scitis.

<sup>5</sup> Dicit ei Thomas: Domine, nescimus quo vadis: et quomodo possumus viam scire?

<sup>6</sup> Dicit ei Jesus: Ego sum via, et veritas, et vita. Nemo venit ad Patrem, nisi per me.

*Jesus in Patre videndus*

<sup>7</sup> Si cognovissetis me, et Patrem meum utique cognovissetis: et amodo cognoscetis eum, et vidistis eum.

<sup>8</sup> Dicit ei Philippus: Domine, ostende nobis Patrem, et sufficit nobis.

Jesus said: Now is the Son of man glorified, and God is glorified in him.

<sup>32</sup> If God be glorified in him, God also will glorify him in himself; and immediately will he glorify him.

<sup>33</sup> Little children, yet a little while I am with you. You shall seek me; and as I said to the Jews: Whither I go you cannot come; so I say to you now. (*John* 7:34)

<sup>34</sup> A new commandment I give unto you: That you love one another, as I have loved you, that you also love one another. (*Lev.* 19:18; *Matt.* 22:39; *John* 15:12)

<sup>35</sup> By this shall all men know that you are my disciples, if you have love one for another.

*Christ foretells Peter's denial*

<sup>36</sup> Simon Peter saith to him: Lord, whither goest thou? Jesus answered: Whither I go, thou canst not follow me now; but thou shalt follow hereafter.

<sup>37</sup> Peter saith to him: Why cannot I follow thee now? I will lay down my life for thee. (*Matt.* 26:35; *Mark* 14:29; *Luke* 22:33)

<sup>38</sup> Jesus answered him: Wilt thou lay down thy life for me? Amen, amen I say to thee, the cock shall not crow, till thou deny me thrice.